



**СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ —
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ**

РЕШЕНИЕ

04.03.2025 № 45/4

**О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Соколиная гора
от 29.05.2018 № 11/7**

В связи с внесением изменений в Устав внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве, **Совет депутатов решил:**

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора от 29.05.2018 № 11/7 «Об утверждении Положения о комиссии Совета депутатов муниципального округа Соколиная гора по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции» следующие изменения:

1.1. в наименовании решения слова «муниципального округа Соколиная гора» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве», слова «обязанностей установленных» заменить словами «обязанностей, установленных»;

1.2. в пунктах 1, 2, 3 решения слова «муниципального округа Соколиная гора» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве»;

1.3. в пункте 6 решения слова «муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А.» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве И.Л. Юрманову.»;

1.4. в заголовке приложения 1 к решению слова «муниципального округа Соколиная гора» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве»;

1.5. в пункте 1 приложения 1 к решению слова «муниципального округа Соколиная» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве», слова «муниципального округа Соколиная гора» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве»;

1.6. в пункте 2, подпункте 3.4 пункта 3, подпункте 9.2 пункта 9, пункте 27 приложения 1 к решению слова «муниципального округа Соколиная гора» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве»;

1.7. в заголовке приложения 2 к решению слова «муниципального округа Соколиная гора» заменить словами «внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве www.mosg.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Соколиная гора в городе Москве И.Л. Юрманову.

**Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Соколиная гора в городе Москве**



И.Л. Юрманова